
UCHWAŁA NR XII/114/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

 

 

z dnia 11 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowe Warpno 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)  

Rada Miejska w Nowym Warpnie, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1.  Nadaje się ulicy zlokalizowanej w granicy działki nr 622, 603, oraz części działki 

604, obręb  nr 321103_4.0002 Nowe Warpno nazwę ulica Żurawia. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

        

 



Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  
nr XII/114/2025 z dnia 11 grudnia 2025r. 

 

 

 

 

                ul. Żurawia 

 

 

 

 


		2025-12-17T15:03:57+0100




